
 
Sdělení studijního oddělení 

č. 5/2010 
_________________________________________________________ 

 
 

PŘIHLÁŠKY K SZZ – PODZIMNÍ TERMÍN 
 

INFORMACE PRO ABSOLVENTY (PROMOCE) 
 

 Sdělujeme všem studentům posledního roku studia na Filozofické fakultě Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích, že od pondělí 3. května 2010 budou na studijním oddělení FF JU k vyzvednutí (v otočném stojanu 
před studijním oddělením) a na adrese http://www.ff.jcu.cz/structure/studijni.php jednak v podobě ke stažení, 
jednak v podobě k odeslání on-line formuláře přihlášek ke státní závěrečné zkoušce.  

 
Přihlášky k SZZ je třeba vyplnit a odevzdat, resp. odeslat do 25. 6. 2010 a výkaz o studiu (tj. index)  

ke kontrole na studijní oddělení odevzdat nejpozději do 30. července 2010.  
Diplomovou, resp. bakalářskou práci k zaregistrování (v případě, že bude obhajována v termínu  

6. 9. – 10. 9. 2010) je třeba odevzdat na sekretariát příslušného ústavu FF JU nejpozději do 30. července 
2010.  

 
Harmonogram SZZ bude zveřejněn nejpozději 30. července 2010! 
 
 
Informace pro absolventy/absolventky:  

 Promoce absolventů FF JU se bude konat 20. července 2010 na Bobíku, ve dvou různých časech – přesný 
čas bude sdělen na pozvánce. Pozvánku k promoci obdrží studenti po absolvování poslední části státní závěrečné 
zkoušky. Všichni promoventi se dostaví 60 minut před začátkem promoce. Hosté nechť se dostaví 5 minut před 
začátkem promoce. Služby spojené s konáním promoce jsou zpoplatněny – částku ve výši 250,- Kč lze složit 
v pokladně (3. patro RF 03 006), resp. zaplatit převodem z účtu na účet na základě podkladů, které budou 
vyznačeny na poštovní poukázce, jež bude přílohou pozvánky k promoci. Lze zaplatit i poštovní poukázkou 
(složenkou), tento způsob platby je však nejméně výhodný – převod trvá dlouho a poplatek České poště je vysoký.  

Povinností všech absolventek i absolventů FF JU je vyrovnání závazků vůči fakultě (viz formulář vyrovnání 
závazků; ke stažení na www adrese http://www.ff.jcu.cz/structure/studijni.php nebo k vyzvednutí na studijním 
oddělení FF JU). 

 
Žádáme všechny budoucí absolventy z června, resp. července 2010, aby studijnímu oddělení FF JU 

do 31. května 2010 sdělili, zda se promoce dne 20. července 2010 zúčastní, či nikoliv, aby studijní oddělení 
mohlo naplánovat jednotlivé promoční akty.  

V případě, že student v létě studium neukončí (zůstává mu ještě SZZ či obhajoba BP/DP na podzimní, resp. 
jiný další termín), studijnímu oddělení NIC nehlásí.  

 
 
Podle § 55 odst. 1 a 2 zákona č. 111/1998 Sb. (zákon o vysokých školách) se za den ukončení studia 

považuje den, kdy byla vykonána státní zkouška předepsaná na závěr studia nebo její poslední část. Dokladem  
o ukončení studia a o získání příslušného akademického titulu je vysokoškolský diplom a dodatek k diplomu (diploma 
supplement).  

 
 
 


